
Aller simple (adulte ou enfant) 7,00€ Aller simple insulaire 3,60€
Carte abonnement (20 allers simples) 99,00€ Aller retour insulaire 5,90€
Carte abonnement entreprise (20 allers simples) 99,00€ Carte abonnement insulaire (20 allers simples) 59,00€
Carte abonnement entreprise (50 allers simples) 182,50€
Complément de tour de l’île 7,50€

Vélos (passage jusqu’à 9h30) :                        Simple 18,00€ Colis/Cariole (aller simple) 6,00€
Electrique 30,00€ Animal de compagne (aller retour) 3,00€

Enfant ou pliable 10,00€

NOS FORMULES Adultes
Enfants

4 à 11 ans
Bébés

0 à 3 ans

Tour de l’île + Retour 17,60€ 12,10€ Gratuit

Traversée directe AR 11,60€ 9,90€ Gratuit

Bréhat depuis Erquy/Pléneuf 35,00€ 26,00€ 7,00€

Bréhat depuis St Quay/Binic AR 32,00€ 24,00€ 7,00€

Bréhat depuis St Quay/Binic AR + TOUR 35,00€ 26,00€ 7,00€

Visite au coeur du parc éolien 35,00€ 26,00€ 7,00€

TARIFS 2024 - VALABLES DU 1ER JANVIER 2024 AU 31 DÉCEMBRE 2024
Tarifs exprimés en €uros, toutes taxes comprises, TPM et redevances sur les passagers inclus.

SAS LES VEDETTES DE BREHAT · Siret : 422 271 296 000 28 · RCS Saint-Brieuc

La desserte de l'île de Bréhat est assurée par la compagnie maritime des Vedettes de
Bréhat dans le cadre d'une délégation de service public avec la Région Bretagne et fait,
à ce titre, partie du réseau BreizhGo.

TARIFS INDIVIDUELS

TARIFS GROUPES

AUTRES TARIFS

NOS FORMULES
Groupes à partir de 20 personnes

Groupes scolaires à partir
de 10 enfants

20/30 pers 31/60 pers 61/100 pers 101/300 pers 2 à 11 ans 12 à 17 ans

Tour de l’île + Retour 14,90€ 14,30€ 13,90€ 13,00€ 9,90€ 11,30€

Traversée directe AR 10,10€ 9,50€ 9,30€ 9,10€ 7,60€ 9,10€

Bréhat depuis Erquy/Pléneuf 29,00€ 29,00€ 29,00€ 29,00€ 20,00€ 20,00€

Bréhat depuis St Quay/Binic AR 25,00€ 25,00€ 25,00€ 25,00€ 18,00€ 18,00€

Bréhat depuis St Quay/Binic AR + TOUR 29,00€ 29,00€ 29,00€ 29,00€ 20,00€ 20,00€

Visite au coeur du parc éolien 29,00€ 29,00€ 29,00€ 29,00€ 20,00€ 20,00€


